南岔县人民法院

[bookmark: docMark][bookmark: _GoBack]南法优环办〔2025〕4号

南岔县人民法院关于
转发《伊春市中级人民法院、伊春市发展和改革委员会、伊春市市场监督管理局、伊春市财政局、伊春市公共资源交易中心、关于印发关于印发《司法信用积分体系实施方案》
的通知

南岔县发展和改革局、南岔县市场监督管理局、南岔县财政局、南岔县公共资源交易中心，本院各庭室、直属单位：
为深入落实伊春市中级人民法院、伊春市发展和改革委员会等五部门联合印发的《司法信用积分体系实施方案》（伊中法优环办〔2025〕24号）要求，切实以司法信用赋能本县营商环境优化，引导企业诚实守信、依法经营，现将《司法信用积分体系实施方案》印发给你们，请严格遵照执行。

 南岔县人民法院
2025年10月9日
 (
—
1
 —
)